МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ   СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                         РЕШЕНИЕ

         04.09.2013г.
                                                             №  46
                                          с. Старая Ювала   Кожевниковского района   Томской области
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования Староювалинское сельское поселение на 2013год

          В соответствии со ст.18 «Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе» Федерального закона от 21.12.2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного или муниципального имущества», Положением «О порядке  распоряжения и  управления муниципальной собственностью муниципального образования  Староювалинское сельское поселение», утвержденным решением Совета поселения от 04.04.2006 года № 43,

Совет  Староювалинского сельского поселения решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Староювалинское сельское поселение на 2013г. согласно приложению.
   2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.seladm.narod.ru.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическим вопросам.
Глава Староювалинского
сельского поселения                                                                                  В.Н. Зеленьчуков
Приложение
 к решению Совета

    от 04.09.2013 № 46
Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Староювалинское сельское поселение на 2013г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Провести инвентаризацию муниципального имущества подлежащего приватизации в 2013 году.
	июль
	Прокопьева А.М.

	2.
	Провести оценку имущества подлежащего приватизации
	август
	Прокопьева А.М.

	3.
	Продать  с аукциона четырехкомнатное нежилое помещение в кирпичном  доме, год постройки 1985,  общей площадью 59,4 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, с. Старая Ювала, ул. Ульяновская, д.9, пом. 2,    рыночной стоимостью 372000,00руб.

	сентябрь
	Прокопьева А.М.

	4.
	Подготовить пакет документов для продажи с аукциона выявленного по результатам инвентаризации имущества
	август - сентябрь
	Прокопьева А.М.